Экземпляр №  ______

ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

13 сентября 2015 года

	ПРОТОКОЛ

	окружной избирательной комиссии по выборам депутатов

	Успенского  сельского Совета депутатов по многомандатному

	избирательному округу

о результатах выборов депутатов по
 многомандатному избирательному округу
	Число участковых избирательных комиссий
	1

	Число протоколов участковых  избирательных комиссий, на основании которых составлен настоящий протокол
	1

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия, путем суммирования данных, содержащихся в указанных протоколах участковых избирательных комиссий, определила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	    611

	2
	Число бюллетеней, полученных участковыми комиссиями
	    500

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе:
	      3

	3а
	- в помещении избирательной комиссии муниципального образования
	      0

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещениях для голосования в день голосования
	    197

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещений для голосования в день голосования
	     53

	6
	Число погашенных бюллетеней
	    247

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	     53

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	    200

	9
	Число недействительных бюллетеней
	      9

	10
	Число действительных бюллетеней
	    244

	11
	Число утраченных бюллетеней
	      0

	12
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	      0

	Фамилии, имена, отчества кандидатов, зарегистрированных по данному избирательному округу
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	13
	Аксенова Екатерина Сергеевна
	    103

	14
	Зинькевич Вера Васильевна
	    173

	15
	Кокарева Лилия Анатольевна
	    168

	16
	Комардин Геннадий Александрович
	    134

	17
	Коробкова Анастасия Николаевна
	    111

	18
	Кузьменко Людмила Александровна
	    111

	19
	Курбанова Ирина Александровна
	     69

	20
	Лапа Любовь Николаевна
	    140

	21
	Терентьева Галина Борисовна
	    135

	22
	Против всех кандидатов
	     11

	В соответствии со ст. 54 Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае" окружная избирательная комиссия РЕШИЛА:

	Признать выборы депутатов Успенского  сельского Совета депутатов Рыбинского  района Красноярского края состоявшимися и действительными.

	Признать избранными депутатами: Зинькевич Веру Васильевну, Кокареву Лилию Анатольевну, Комардина Геннадия Александровича, Коробкову Анастасию Николаевну, Кузьменко Людмилу Александровну, Лапу Любовь Николаевну, Терентьеву Галину Борисовну

	Председатель окружной избирательной комиссии
	Аксенова С.Б.

	(фамилия, инициалы)

	 (подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Зам.председателя
	Красногор Т.А.

	Секретарь
	Тучина С.Я.

	Член
	Абрамкин Д.Д.

	Карчушкина В.А.

	Чернышова Л.А.

М.П.         Протокол подписан 14 сентября 2015 года в 8 часов 45 минут